П Р И К А З

07.04.2021                                                                                                                       № 21

Москва

Об установлении стоимости обучения по

образовательным программам 2021 года

В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг,

решением Ученого совета ОАНО ВО МПСУ (Протокол № 5 от 22 марта 2021 года)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить стоимость обучения по образовательным программам высшего

образования (программам бакалавриата, специалитета, программам магистратуры,

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре) для

обучающихся 1 курса, поступающих на обучение в 2021/2022 учебном году в ОАНО ВО

МПСУ в г. Москва, в соответствии с размером, указанным в приложении к настоящему

приказу (Приложение №1).

2. Учебно-методическому управлению не позднее 3-х дней с момента издания

настоящего приказа довести его до сведения деканов Университета.

3. Отделу информационного обеспечения не позднее 3-х дней с момента издания

настоящего приказа разместить его текст на официальном портале Университета в сети

Интернет.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                   И.В. Вологдина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Панарин Андрей Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.03.2024 15:45:46
Уникальный программный ключ:
a5da3d9896e9d535380e3f9a7da4832154ef8302

Приложение № 1

 Стоимость обучения по образовательным программам высшего образования

(программ бакалавриата, специалитета, программам магистратуры, программам

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре) для обучающихся 1 курса,

поступающих на обучение в 2021/2022 учебном году в ОАНО ВО «МПСУ»

Направление подготовки / специальность Срок

обучения

Форма обучения Стоимость

обучения в руб.

за год

Бакалавриат

37.03.01 Психология 4г. 6мес. Очно-заочная 85000

4 года Очная 120000

38.03.01 Экономика

38.03.02 Менеджмент

38.03.03 Управление персоналом

4г. 6мес. Заочная 55000

4г. 6мес. Очно-заочная 75000

4 года Очная 115000

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

4г. 6мес. Заочная 55000

4г. 6мес. Очно-заочная 75000

4 года Очная 120000

40.03.01 Юриспруденция 4г. 6мес. Заочная 62000

4г. 6мес. Очно-заочная 75000

4 года Очная 120000

44.03.03 Специальное (дефектологическое)

образование

4г. 6мес. Заочная 62000

4г. 6мес. Очно-заочная 85000

4 года Очная 120000

Специалитет

38.05.02 Таможенное дело 5л. 6мес. Заочная 78000

5л. 6мес. Очно-заочная 85000

5 лет Очная 120000

Магистратура

37.04.01 Психология 2г. 4мес. Очно-заочная 88000

2 года Очная 135000

38.04.01 Экономика 2г. 4мес. Заочная 80000

2 года Очная 132000

40.04.01 Юриспруденция 2г. 4мес. Заочная 85000

2 года Очная 135000

Аспирантура

37.06.01 Психологические науки 4 года Заочная 105000

3 года Очная 170000

44.06.01 Образование и педагогические науки 4 года Заочная 105000

3 года Очная 170000